
　　　　　お得な優待サービスがはじまります特集

とは？

券種・利用方法

映画館

さぽーとさっぽろ利用助成券

ローチケbiz+で購入可能

ユナイテッド・シネマ
全国共通鑑賞券

ムビチケコンビニ券（※1）
「前売券」（※2）のみ

利用当日に
映画館窓口で提出

事前に専用サイトで申込が必要
ローソン・ミニストップ店舗で発券

※詳しい利用方法は右ページをご覧ください

ユナイテッド・シネマ札幌
および全国のユナイテッド・シネマ × ◎ 1,280円 ○ 1,400円〜

札幌シネマフロンティア × ─ ○ 1,400円〜

ディノスシネマズ ◎ 1,400円 ─ ○ 1,400円〜

シアターキノ ◎ 1,300円 ─ ×

上記以外の映画館（全国） × ─ ○ 1,400円〜

★ローソンチケットで取扱の全国7,000件以上の
　各種チケット購入時にかかる手数料が無料に！※

★サービス利用回数の制限なし！

★ユナイテッド・シネマ　　　　　　　 の映画鑑賞ご優待！

必見！！

その他 映画鑑賞、

チケット以外で

こんなサービスも！

本・CD・DVDの購入に使える割引クーポンの発行
（初回は5000円以上で1000円割引）

ローソントラベル主催商品(最大6%割引)　◆JALパック主催商品(5%割引)割引
※旅行優待サービスについては、UQ-JTBも引き続きご利用いただけます。詳しくはP.12をご覧ください。

物販

旅行

◎は優待料金
○は一般購入料金と同等
×は取り扱い不可
サービスデー等の料金は
考慮しておりません

※�1　ムビチケコンビニ券
は優待料金ではなく、一
般購入料金と同等の取
扱です。

※�2　「前売券」は各作品の
公開初日前日までが購
入期限となります。

3つのポイント
※一部購入ができないチケットもございます。
※インターネットでの購入時にかかるシステム利用料　220円(税込)／枚が無料
※店頭でチケット発券時にかかる店頭発券(入金)手数料　110円(税込)／枚が無料

2020年4月1日以降の映画鑑賞取扱比較　2020年4月1日以降の映画鑑賞取扱比較



もしくは画面下へスクロー
ルすると「ログインしてチ
ケットを購入する」ボタン
が出てきますので、こちら
でもログインできます。

その他、サービス
全体の詳しい利用
方法はこちらから…

①「ローチケ」を押す

⑤�発券されたチケットを
　持って映画館へＧＯ！

【Loppi操作方法】

情報は会員専用
サイト URL より
ご覧いただけま
す。

※�チケット予約完了時に予約番号と 
引取期間をご案内します。

「お申し込みはこちら」
ボタンを押した後の画
面で、枚数を指定し、 
次へお進みください。

その後の画面でメールアドレス等の情報を入
力いただき、予約内容確認画面で、お申し込み
内容を確認のうえ、お間違い無ければ
「お申込を確定する」ボタンを押してくだ
さい。

【会員サイト URL】https://l-tike.com/bizplus/premium.html

※専用パスワード
　

半角英数字を 
入力してください。

具体例▶「ユナイテッド・シネマの映画鑑賞券」GET方法

⬆
同意するにチェック

ログイン会員専用サイトへログイン

チケットを探す購入(決済)する

STEP１
ログイン

STEP2
チケットの
検索

STEP3
店舗へ

店舗でチケットを引き取る

③「予約番号」、
   「電話番号」を入力

④�予約内容を確認して 
発券、レジで代金支払

②�「予約済チケットの
   お引取り／お支払い」   
   をタッチ

※�代金支払は店舗のレジで行います（ユナイテッド・シネマ以外のチケットでは
　STEP２の段階でクレジットカードによる決済が可能なものもあります）。

検索画面ではフリーワードで検索可能ですが、
「ユナイテッド・シネマ　共通券」
で検索すると、スムーズに探すことができます。

電子ブック版には
記載しておりません


